Constitui objeto do presente contrato-programa a atribuição de apoio financeiro para a
aquisição de saxofone alto, computador, disco externo e projetor, nos termos da candidatura
apresentada pelo segundo outorgante.

Cláusula 2.2

Apoio financeiro

O primeiro outorgante atribui ao segundo outorgante o apoio financeiro de quinhentos
e vinte e oito euros (528€), para aquisição dos equipamentos mencionados na cláusula
anterior, conforme deliberação da Câmara Municipal de Torres Novas do dia 23 de abril
de 2025 e ficha de compromisso número 25561.

O apoio financeiro referido no número anterior destina-se, exclusivamente, a suportar